EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA 

Artículo 1º: Postérguese para el día 8 de Junio del año 2021 a las 11 hs., la Licitación Privada Nº 

36, Segundo Llamado, a los fines de la contratar la OBRA BACHEO EN FRIO - ZONA A,  

Presupuesto Oficial de $ 3.415.760,00 (PESOS TRES MILLONES CUATROCIENTOS QUINCE MIL 

SETECIENTOS SESENTA), de conformidad con el Pliego de Bases y Condiciones obrante en la 

Solicitud de Pedido N° 3-501-48/2021. 

Artículo 2º: Manténganse las mismas condiciones establecidas para el llamado original, 

dispuestas por el Decreto N° 1.339/2021. 

Artículo 3°: